BCH ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

***

Số: 27-QĐ/ĐTNK-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 19 tháng  12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Khen thƣởng

--------

BAN THƢỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TRUNG ƢƠNG

- Căn cứ điều 31, chương IX Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (khóa XI);

- Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh Khối các cơ quan Trung ương nhiệm kỳ 2017 - 2022;

- Căn cứ Quy chế Thu đua - Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Khối các cơ quan Trung ương ban hành kèm Quyết định số 153-QĐ/ĐTNK-VP

ngày 16/5/2019 của Ban thường vụ Đoàn Khối;

- Căn cứ thành tích đạt được và xét đề nghị khen thưởng của Ban Phong

trào và Văn phòng Đoàn Khối các cơ quan Trung ương,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tặng Bằng khen của Ban Chấp hành Đoàn Khối cho 21 tập thể,

49 cá nhân “Đã có thành tích xuất sắc trong công tác đoàn và phong trào

thanh niên năm học 2021 - 2022” (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Văn phòng Đoàn Khối, Ban Phong trào Đoàn Khối, các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (để t/h);

- Thường trực Đoàn Khối (để b/c);

- Lưu VPĐK.

TM. BAN THƢỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

BÍ THƯ

(đã ký)

Bùi Hoàng Tùng

2

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN NHẬN BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số  27-QĐ/ĐTNK-VP, ngày 19/12/2022

của Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan Trung ương)

----------------

 I. VỀ TẬP THỂ

1. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Học viện Phụ nữ Việt Nam.

2. Đội Sinh viên Tình nguyện, Đoàn Học viện Phụ nữ Việt Nam.

3. Đội Văn nghệ Tiên phong, Đoàn Học viện Phụ nữ Việt Nam.

4. Đội Thanh niên vận động Hiến máu nhân đạo Học viện Phụ nữ Việt Nam.

5. Câu lạc bộ nhảy Blue Wings, Đoàn Học viện Phụ nữ Việt Nam.

6. Liên chi đoàn khoa Quản trị nguồn nhân lực, Đoàn trường Đại học Nội vụ Hà Nội.

7. Liên chi đoàn khoa Quản trị văn phòng, Đoàn trường Đại học Nội vụ Hà Nội.

8. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Học viện Ngoại giao.

9. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam.

10. Liên Chi đoàn khoa Công tác xã hội, Đoàn Học viện Thanh thiếu niên

Việt Nam.

11. Liên chi đoàn Khoa Chính trị học, Đoàn Học viện Thanh thiếu niên

Việt Nam.

12. Liên chi đoàn Khoa Công tác Thanh thiếu niên, Đoàn Học viện Thanh

thiếu niên Việt Nam.

13. Chi đoàn K8 - Luật 3, LCĐ Khoa Chính trị học, Đoàn Học viện Thanh

thiếu niên Việt Nam.

14. Đội Công tác xã hội, Đoàn Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam.

15. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

16. Liên chi đoàn Nhà nước và Pháp luật, Đoàn Học viện Báo chí và

Tuyên truyền.

17. Liên chi đoàn Lịch sử Đảng, Đoàn Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

18. Liên chi đoàn Chính trị học, Đoàn Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

19. Liên chi đoàn Quan hệ Quốc tế, Đoàn Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

20. Liên chi đoàn Kinh tế chính trị, Đoàn Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

21. Liên chi đoàn Phát thanh - Truyền hình, Đoàn Học viện Báo chí và

Tuyên truyền.

 II. DANH SÁCH CÁ NHÂN

1. Đồng chí Nguyễn Hoàng Phương, Bí thư Đoàn Học viện Phụ nữ Việt Nam.

3

2. Đồng chí Trịnh Thị Khánh Linh, Phó Bí thư Đoàn Học viện Phụ nữ

Việt Nam.

3. Đồng chí Hoàng Thế Minh, Phó Bí thư Đoàn Học viện Phụ nữ Việt Nam.

4. Đồng chí Âu Diễm Quỳnh, Đội trưởng đội Thanh niên vận động hiến

máu nhân đạo, Đoàn Học viện Phụ nữ Việt Nam.

5. Đồng chí Nguyễn Nhật Linh, Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn Học viện

Phụ nữ Việt Nam.

6. Đồng chí Đào Ngọc Phương Dung, Đoàn viên chi đoàn Quản trị văn

phòng 19A, Đoàn trường Đại học Nội vụ Hà Nội.

7. Đồng chí Phùng Thị Thu Hương, Đoàn viên chi đoàn lưu trữ 19A,

Đoàn trường Đại học Nội vụ Hà Nội.

8. Đồng chí Trương Nguyễn Uyển Nhi, Đoàn viên chi đoàn Luật 19B,

Đoàn trường Đại học Nội vụ Hà Nội.

9. Đồng chí Huỳnh Trọng Nguyên, Đoàn viên chi đoàn Quản trị nhân lực

19B, Đoàn trường Đại học Nội vụ Hà Nội

10. Đồng chí Huỳnh Minh Nghĩa, Đoàn viên chi đoàn Quản trị nhân lực

19C, Đoàn trường Đại học Nội vụ Hà Nội.

11. Đồng chí Đoàn Đức Định, Đoàn viên chi đoàn Quản trị văn phòng

19A, Đoàn trường Đại học Nội vụ Hà Nội.

12. Đồng chí Phạm Thị Hương, Đoàn viên chi đoàn xây dựng Đảng và

chính quyền Nhà nước 19A, Đoàn trường Đại học Nội vụ Hà Nội.

13. Đồng chí Nguyễn Phương Linh, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn trường

Đại học Nội vụ Hà Nội.

14. Đồng chí Nguyễn Thế Hiệp, Đoàn viên chi đoàn Chính trị học 19A,

Đoàn trường Đại học Nội vụ Hà Nội.

15. Đồng chí Nguyễn Đồng Anh, Bí thư Đoàn Học viện Ngoại giao.

16. Đồng chí Trần Thị Linh Đa, Phó Bí thư Đoàn Học viện Ngoại giao.

17. Đồng chí Đỗ Quốc Nam, Phó Bí thư Đoàn Học viện Ngoại giao.

18. Đồng chí Trần Thảo Vy, Uỷ viên Ban Thường vụ Đoàn Học viện

Ngoại giao.

19. Đồng chí Phạm Trung Hải, Uỷ viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Ngoại giao.

20. Đồng chí Lê Ngọc Huyền, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Ngoại giao.

21. Đồng chí Đặng Đức Mạnh, Uỷ viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Ngoại giao.

4

22. Đồng chí Cao Trần Quế Chi, Uỷ viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Ngoại giao.

23. Đồng chí Đinh Thu Uyên, Uỷ viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Ngoại giao.

24. Đồng chí Hoàng Hiền Thương, Uỷ viên Ban Chấp hành Đoàn Học

viện Ngoại giao.

25. Đồng chí Trần Phương Nam, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Ngoại giao.

26. Đồng chí Phạm Thị Vân Anh, Uỷ viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Ngoại giao.

27. Đồng chí Nguyễn Tất Đức Thắng, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Học

viện Ngoại giao.

28. Đồng chí Nguyễn Khánh Chi, Bí thư chi đoàn LQT46A, Đoàn Học

viện Ngoại giao.

29. Đồng chí Nguyễn Thị Mai Anh, Bí thư chi đoàn TT46B, Đoàn Học

viện Ngoại giao.

30. Đồng chí Chu Thùy Dương, Bí thư chi đoàn TA46B, Đoàn Học viện

Ngoại giao.

31. Đồng chí Nguyễn Thị Minh Hằng, Phó Bí thư chi đoàn TT46B, Đoàn

Học viện Ngoại giao.

32. Đồng chí Trương Khải Minh, Phó Bí thư Đoàn Cơ quan Trung ương

Đoàn, Bí thư Đoàn Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam.

33. Đồng chí Bùi Văn Dự, Phó Bí thư, Chủ nhiệm UBKT Đoàn Học viện

Thanh thiếu niên Việt Nam, Bí thư chi đoàn Khối Đào tạo.

34. Đồng chí Ngô Thu Trà My, Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn Học viện

Thanh thiếu niên Việt Nam, Bí thư Liên Chi đoàn khoa Công tác xã hội.

35. Đồng chí Bùi Phương Thảo, Uỷ viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Thanh thiếu niên Việt Nam, Phó Bí thư Chi đoàn khối Đào tạo.

36. Đồng chí Triệu Hoàng Đại Phúc, Phó Bí thư đoàn Học viện Thanh

thiếu niên Việt Nam, Bí thư chi đoàn K9L3.

37. Đồng chí Nguyễn Tiến Anh, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Thanh thiếu niên Việt Nam, Phó Bí thư Liên chi đoàn khoa Chính trị học.

38. Đồng chí Nguyễn Hữu Điền, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Thanh thiếu niên Việt Nam, Bí thư chi đoàn K8NN.

39. Đồng chí Trần Thảo My, Bí thư chi đoàn K8L3, Đoàn Học viện

Thanh thiếu niên Việt Nam.

5

40. Đồng chí Vũ Minh Châu, Bí thư chi đoàn K8L2, Đoàn Học viện

Thanh thiếu niên Việt Nam.

41. Âu Minh Duy, Đoàn viên chi đoàn K9TN, Đoàn Học viện Thanh thiếu

niên Việt Nam.

42. Đồng chí Nguyễn Hoàng Oanh, Phó Bí thư Đoàn Học viện Báo chí và

Tuyên truyền, Trưởng Ban Truyền thông Đoàn Học viện.

43. Đồng chí Phùng Ngọc Trang, Ủy viên Ban chủ nhiệm Văn phòng

Đoàn Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

44. Đồng chí Ngô Tuệ Linh, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện Báo

chí và Tuyên truyền, Bí thư liên chi đoàn khoa Tuyên truyền.

45. Đồng chí Nguyễn Minh Hiếu, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Báo chí và Tuyên truyền, Bí thư liên chi đoàn Kinh tế chính trị.

46. Đồng chí Trần Ngọc Minh, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Học viện

Báo chí và Tuyên truyền, Bí thư liên chi đoàn Lịch sử Đảng.

47. Đồng chí Đào Duy Huy, Bí thư liên chi đoàn Phát thanh - Truyền

hình, Đoàn Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

48. Đồng chí Tạ Thảo Nguyên, Ủy viên Ban chủ nhiệm Văn phòng Đoàn

Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

49. Đồng chí Vũ Ngọc Quỳnh, Phó Bí thư liên chi đoàn Phát thanh -

Truyền hình, Đoàn Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

Tổng số danh sách: 21 tập thể, 49 cá nhân./.

----------------

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download